
Izglītības pārvaldē izstāde 

 
Tukuma novada Izglītības pārvaldē Talsu ielā 4, 3. stāvā,  apskatāma Tukuma, 

Engures un Jaunpils novadu atklātās vizuālās mākslas olimpiādes darbu izstāde.  

Izstādē eksponēti dalībnieku darbi, kuri ieguvuši no 1.vietas līdz 10 vietai. 

Šī mācību gada vizuālās mākslas olimpiāde bija īpaša, pirmkārt, ar lielo 

dalībnieku skaitu, kopumā 188 un otrkārt, ar uzdevumiem un nosacījumiem. 

Atbilstoši vecumam un uzdevumiem, dalībnieki zīmēja puķes, ornamentus, 

dzīvniekus, augļus, maskas, kluso dabu, sportu, rok festivālu, izmantojot guašu, akrilu 

un iekomponējot savu ieceri apļa formā. Uzdevums nebūt nebija viegls, tāpēc jo 

vairāk patīkami pārsteidza rezultāti. 

Mūsu izglītības iestādēs patiesi strādā kompetenti skolotāji un mācās radoši, 

talantīgi skolēni. 

 

Izstāde apskatāma līdz 30.aprīlim. 

 

Paldies visiem olimpiādes dalībniekiem un skolotājiem! 
 

Tukuma novada IP metodiķe 

 interešu izglītības jautājumos Angelika Dembovska 

mob. tālr. 25433432 
 


